
 

 
ВІДДІЛ  ОСВІТИ   

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

                                                                              Код ЄДРПОУ 02143212 
Н А К А З        

 

від  15.04. 2024 року                                                                            № 11-г  
 

Про затвердження та внесення  

змін до паспортів бюджетних  

програм на 2024 рік 

 

 

            Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 

№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 

складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення тридцятої сесії 

VІІІ скликання Коростенської міської ради від 21.12.2023 року № 1563  «Про 

бюджет Коростенської міської територіальної громади на 2024 рік» зі змінами, 

рішення виконавчого комітету Коростенської міської ради «Про затвердження 

фактичної мережі та штатних розписів закладів освіти Коростенської міської 

територіальної громади  та централізованої бухгалтерії відділу освіти на 2023-

2024 навчальний рік» від 20.09.2023р. № 455 

 

НАКАЗУЮ: 

1 Затвердити  паспорти бюджетних програм на 2024 рік за кодами програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК): 

   - 0611210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду»; 

   - 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку 

коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 

цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом»; 

 - 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)». 

 

2.Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік за кодами 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 

(КПКВК): 

   - 0611010 «Надання дошкільної освіти»; 

   - 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»; 



 - 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок освітньої субвенції»; 

 - 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти». 

 

 

 

            Начальник  відділу освіти                    

 

 

                 Алла  КРАСНОКУТСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

  


